
List1

Středočeská vědec.knihovna v Kladně

Agentura M spol. s r.o.
549 48 Studnice 119
provozovna Knihařství Česká Skalice
Ing. Josef Šafář, tel. 603201 622 Datum: 08.02.2018

411,4

L _ 510 listů 399,00 Kč L _ 482,79

-.-----~------T---- ------~-- -1'- - -- --

do 21x29,7 cm

, 600 li~t~ ._.! !?5,00 Kč
I -- -------.-- -.. I

187,55

i větší než 21x29,7 cm J
t--------------~---+--------- ----~---- 1-- ---- ----

188,00 Kč I600 listů 227,48

Termín dodání dohodou, ceny vč.dopravy .
..

Zlacení 2 linky+tisk textu 30,- Kč

Vícepráce účtujeme v hodinové sazbě 200,- Kč.

Stránka 1

List1

Středočeská vědec.knihovna v Kladně

Agentura M spol. s r.O.
549 48 Studnice 119
provozovna Knihařstvi Česká Skalice
ing. Josef Šafář, tel. 603 201 622

NOVINY CENA
formát sv. Kč bez DPH `

do 30x45 Crn

510 listů 340,00 Kč

větší než 30x45 Crn

510 listů 399,00 KČ

ČASOPISY cENA

formát sv. A Kč bez DPH

do 21X29,7 cm

600 listů 155,00 Kč

větší než 21x29,7 cm

600 listů 188,00 Kč

Termín dodání dohodou, Ceny vč.dopravy.

Zlaceni 2 |inky+tisk textu 30,- Kč

Víoepráce účtujeme v hodinové sazbě 200,- Kč.

Stránka 1

Datum; 08.02.2018

CENA
Kč S DPH

411,4

482,79

CENA

Kč S DPH

187,55

227,48

List1

Středočeská vědec.knihovna v Kladně

Agentura M spol. s r.O.
549 48 Studnice 119
provozovna Knihařstvi Česká Skalice
ing. Josef Šafář, tel. 603 201 622

NOVINY CENA
formát sv. Kč bez DPH `

do 30x45 Crn

510 listů 340,00 Kč

větší než 30x45 Crn

510 listů 399,00 KČ

ČASOPISY cENA

formát sv. A Kč bez DPH

do 21X29,7 cm

600 listů 155,00 Kč

větší než 21x29,7 cm

600 listů 188,00 Kč

Termín dodání dohodou, Ceny vč.dopravy.

Zlaceni 2 |inky+tisk textu 30,- Kč

Víoepráce účtujeme v hodinové sazbě 200,- Kč.

Stránka 1

Datum; 08.02.2018

CENA
Kč S DPH

411,4

482,79

CENA

Kč S DPH

187,55

227,48


